
ZARZĄDZENIE NR 123/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie oddania w najem gruntu położonego w Śremie                             
przy ul. 1 Maja na cele magazynowe

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.1)), 
art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, z późn. zm.2)), oraz §10 ust. 2 
pkt 6 uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Śrem (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2014 r. 
poz. 695), związku z § 12 ust. 1 zarządzenia nr 181/2014 Burmistrza Śremu 
z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie wydzierżawiania i wynajmowania 
nieruchomości lub ich części stanowiących własność lub będących 
w posiadaniu gminy Śrem zmienionego zarządzeniem nr 197/2015 
Burmistrza Śremu z dnia 22 grudnia 2015 r. oraz zarządzeniem nr 107/2018 
Burmistrza Śremu z dnia 20 listopada 2018 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Postanawiam oddać w najem grunt o pow. 6,0 m2, stanowiący część 
nieruchomości położonej w Śremie przy ul. 1 Maja, oznaczonej ewid. nr 
działki 1750/33, zapisanej w księdze wieczystej nr Kw PO1M/00031669/4, 
prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Śremie, z przeznaczeniem na cele 
magazynowe (miejsce przychowywania opakowań).

2. Grunt ten znajduje się w obszarze wskazanym na mapie, stanowiącej 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Oddanie w najem gruntu, o którym mowa w §1 nastąpi na czas 
nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym.

§ 3. Czynsz za najem gruntu wynosić będzie 60,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt złotych 00/100) miesięcznie plus należny podatek VAT.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 
poz. 1349 i poz. 1432.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz.50, poz. 650, 
poz. 1000, poz. 1089, poz. 1496, poz. 1693, poz. 1669 i poz. 1716.

Id: 95BAAD9C-4282-4212-B446-D293784F45F2. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 95BAAD9C-4282-4212-B446-D293784F45F2. Podpisany Strona 2



Adam Lewandowski

Burmistrz Śremu

MAPA POGLĄDOWA
Śrem, ul. 1 Maja

Załącznik do zarządzenia nr 123/2018
Burmistrza Śremu
z dnia 29 listopada 2018 r.

obszar, w granicy którego znajduje się grunt przeznaczony do oddania

1:500

w najem.

Id: 95BAAD9C-4282-4212-B446-D293784F45F2. Podpisany Strona 1




